SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2021/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 007614/2016-30,

RESOLVE

Alterar  na  Portaria  nº  1409/2016,  desta  Reitoria,  que  designou  o  servidor

EDSON FURTADO LOUZADA, para atuar como Pregoeiro da Diretoria de Compras e

Serviços da Pró-Reitoria de Administração, pelo prazo de 01 (um) ano, a partir de 15

de maio de 2016, para declarar que seu cargo é de Administrador.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2021/2016
	Horacio Schneider